
  

   

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                          г. Кирсанов                          № 120 
25.02.2020 
 
Об утверждении бюджетного прогноза Кирсановского района на 
долгосрочный период (2017- 2022 годы) 
 
       В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и статьей 46.1 Положения «О бюджетном устройстве и 
бюджетном процессе в Кирсановском районе»,  утвержденного решением 
Кирсановского районного Совета народных депутатов от 24.10.2013 N 16 
администрация района постановляет: 
       1. Утвердить бюджетный прогноз Кирсановского района на 
долгосрочный период (2017- 2022 годы) согласно приложениям №1 и  №2 к 
настоящему постановлению. 
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.  
         3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет 
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru)  и разместить на 
официальном сайте администрации района. 
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника финансового 
управления администрации района Е.Б. Кулагину. 
 

   Глава района                                                                              А.И.Редин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Управляющий делами 
администрации района 
_________________________             С.В.Ворожищев 
 
 
Заместитель начальника  
отдела организационной, 
правовой и кадровой работы  
администрации района 
_________________________             А.С. Бурчевский 
 
 
Заместитель главы  
администрации района 
_________________________             Е.Б. Кулагина 
 
 
 
 
 
Кулагина 
3 33-75 


